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Rektori i pérkohshém Nr. Prot. 406/ (0%,

pika 1, nenit 154 dhe nenit 156 t& Statutit (& Pérkohshém t& Universitetit t&
Mitrovicés “Isa Boletini”, Senatj i Pérkohshém, ng mbledhjen e mbajtur mé 15.4 2015, mori:

VENDIM
L. Dr. sc. Irfan Voca zgjidhet profesor i asocuar pér [éndét Punimi i objekteve minerare,
Makinat pér transport dhe ngritje, Makinat dhe pajisjet e avancuara ng xehetari
dhe Teoria e pPércaktimit té parametrave né shfrytézimin néntokésor, ng Fakultetin
e Gjeoshkencave.
2. Zgjedhja e t& pe€rmendurit &shté bars ng pajtim me kushtet e parapara né nenin 156 &
Statutit t& Pérkohshem t& Universitetit.
3. I pérmenduri &shté j obliguar gé t'y pé€rmbahet dispozitave ts Statutit t& Pérkohshém té
Universitetit.
4. Zgjedhja zgjat pér periudhén 4 (katér) vjecare.
5. Té pérmendurit i takon Paga né pajtim me Rregulloren pér t& ardhura personale t& UMIB-
it.
6. Kontrata e pun€s me t&€ pérmendurin do t€ lidhet nga 15.4.2015.
Arsyetim

Vendimi t'i dérgohet:
Arkivit té UMIB-it:
T&€ pérmendurit:
Fakultetit:

Zyrtarit pér paga;
Zyrtarit ligjor.
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